
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Bczvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodní“
číslo smlouvy objednatele: 2021001332
číslo smlouvy zhotovitele: 1 xxx 630
číslo veřejné zakázky: 21096

veřejná zakázka malého rozsahu: El
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
Objednatel:

název: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II, l/l, 370 01 České Budějovice

e
zastoupený: lng. Jiřím Svobodou, primátorem městave

věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboruIČO:
002 44 732

DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: +420 386 802 201,+420 3 86 802 209

e-mail: vovesp@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: ČKV Praha s.r.o.
sídlo: Ke Kablu 683/3, 102 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 439
zastoupený: Petrem KoppelemJednatelem společnosti
ve věcech technických: Michalem Šimečkem, vedoucím střediska BYT
IČO: 00202037
DIČ: CZ00202037
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 13. srpna 2021.Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva".
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano El ne ?

1

digitálně

podepsal:

Svoboda

Jiří

Ing.

02.02.2022

11:39

čert:

PostSignum

Qualified

CA
4

sn:
1
56
E8
53



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla 13

ceny díla 13

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci, včetně problémů se
soudržností zeminy, které byly schváleny na pravidelných kontrolních dnech stavby, a to technickým
dozorem stavebníka, zástupcem investičního odboru a generálním projektantem stavby.
Na základě požadavku odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice ohledně
vyrovnání nerovností asfaltového krytu v křižovatkách ulic Vodní - Dobrovodská a Vodní -
Dienzenhoferova bylo rozšířeno frézování povrchů, zemní práce na sanaci podloží komunikací
a manipulace s vytěženým materiálem, odvoz na ekologické uložení vybouraného asfaltu na skládku.
Zároveň bylo nutno provést výměnu nevhodné zeminy

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jimž se mění znění čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 2 282 197,23Kč bez DPH.
2. Cena dílapoprovedenizměn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1), činí2416 000,30 Kč

bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke
dni uskutečněni zdanitelného plněni.

6. Pro účely zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován téžjako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 2 282 197,23 Kč
Dodatek č. 1 133 803,07 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku č. 1 2 416 00030 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. I - změnový list č. 1.

2

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla 13
ceny díla 13
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci, včetně problémů se 
soudržností zeminy, které byly schváleny na pravidelných kontrolních dnech stavby, a to technickým 
dozorem stavebníka, zástupcem investičního odboru a generálním projektantem stavby.
Na základě požadavku odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice ohledně 
vyrovnání nerovností asfaltového krytu v křižovatkách ulic Vodní - Dobrovodská a Vodní - 
Dienzenhoferova bylo rozšířeno frézování povrchů, zemní práce na sanaci podloží komunikací 
a manipulace s vytěženým materiálem, odvoz na ekologické uložení vybouraného asfaltu na skládku. 
Zároveň bylo nutno provést výměnu nevhodné zeminy

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jimž se mění znění čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 2 282 197,23 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1), činí2 416 000,30 Kč 

bez DPH.
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečněni zdanitelného plněni.

6. Pro účely zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 2 282 197,23 Kč
Dodatek č. 1 133 803,07 Kč
Celková cena, včetně změn dle dodatku č. 1 2 416 00030 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. I - změnový list č. 1.

2



6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 24.01.2022, č. 101/2022.

V Českých Budějovicích V Praze

Digitálně podepsalČKVl Petr Kóppel

—Praha—Kcyt'J Datum: 2022.02.02
15:30:39 +0T00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Petr Kóppel, jednatel společnosti
statutární město České Budějovice ČKV Praha s.r.o.

3

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 24.01.2022, č. 101/2022.

V Českých Budějovicích V Praze

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

ČKVl
—Praha—Kcyt'J

Digitálně podepsal 
Petr Kóppel 
Datum: 2022.02.02 
15:30:39 +0T00'

Petr Kóppel, jednatel společnosti 
ČKV Praha s.r.o.

3



T

stavba Bezvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodní

________________________________Datum vydániZL 2212.2021
Zhotovitel ČKV Praha s ro.Ke Kebtu 6Q3/3, 102 00 Praha10___________________
Objednatel Statutami město České Budějovice. nim Pf Otakara D 1/1 „ 370 01 České Budějovice__
Pnjoktant Vodohospodářský rozvoj a výstavba, aa.Něbfožnl A. 150 56 Praha S ________
TDI tng PavolPrskavoc

Cena bazDPH 2 282197,27Kč

vtceorčCB i iT.ftTflřlni Toadn
1 ? ” *?'1"‘t
1KIA}07^ i Kobiki M1B07J5TK5

Ponte Tměny technického řtionl:

Ztfýienv rozsah výkopových a asfatlerekvch
?raci 133 B03.07 Kč 0,00 Kč 133 B03.07 Kč

pfiloha rozpočet ČKVPraha s.^o.
Zhotovitel, Razítko Michal ŠimočeV
ČKV Praha s.r.o 10
Ka Kablu 683/3 ;Podpb
102 00 Praha 10 J2?í38*Ít MĚSTA-L.
Objednatel: Razítko ČESKÉ BUDĚJOVICE
Statutární městoČ Budějovice

^ltr,e3iCn( odbor
něm. Pf Otakara g 1/1 Podpis
370 01 Českě Budějovice i pHpcavy a realizace staveb
Projektant:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a s ROZVOJ A VÝSTAVBA a s

Néb/ožni 4 Pracovišti Č. Budějovice
150 56 Praha 5 Kněžská 354/34 Í3S
TDS: iRazítko

370 ť.HudajhvTčs
Ing. Pavol Prskavoc

IPodpis



» skryté sloupec «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Město ČB - Bezvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodnf
Objekl:

02 - Sanace kanalizace

KSO: 827 21 43 CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 9. 7. 2021 22.12.2021

Zadavatel: 1Č:

město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00202037 0
ČKV Praha s.r.o. DIČ: CZ00202037 0

Projektant: IČ:
Ing. Mgr. Pavel Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ: 4711 69 01 4711 69 01
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 369 569,88 0,00

Základ daně Sazba dané Výše daně Výše daně
oph základní 1 364 171,43 21,00% 286 476,00 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 656 045,88 0,00

Strana 1 z 9

» skryté sloupec «

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Město ČB - Bezvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodnf 
Objekl:

02 - Sanace kanalizace

KSO: 827 21 43 CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 9. 7. 2021

Zadavatel: 1Č:
město České Budějovice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00202037
ČKV Praha s.r.o. DIČ: CZ00202037

Projektant: IČ:
Ing. Mgr. Pavel Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ: 4711 69 01
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 369 569,88

Základ daně Sazba dané Výše daně
oph základní 1 364 171,43 21,00% 286 476,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 656 045,88

22.12.2021

0
0

4711 69 01

0,00

Výše daně 
0,00 
0,00

0,00

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

VODOHOSPODÁŘSKY
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s
Pracoviště Č Budětovice
KněZaká 354/34 (35,
370 01 Č. Budějovice

Datum a Razítko Datum a podpis: Razitko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE ČKV Praha s.r.o.

ijjKiiítlčnf odbor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Město ČB - Bezvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodní
Objekt:

02 - Sanace kanalizace
Místo: České Budějovice Datum: 9. 7. 2021 22.12.2021

Zadavatel: město České Budějovice Ing. Mgr. Pavel
Projektant: Dvořák 0

Zhotovitel: ČKV Praha s.r.o. VodohospodářskýZpracovatel: 0rozvoj
a výstavba

Strana 2z9



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 369 569,88 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 369 569,88 133 803,07

1.1 - Výkopové práce 233 396,80 0,00

1.2 - Zemní práce - přesuny 7 874,04 94 177,87

4 - Vodorovné konstrukce 7 126,64 2 433,90

5.1 - Odstranění povrchů 24 655,00 5 805,00

5.2 - Zřízení povrchů 68 615,00 0,00

8.1 - Sanace kanalizace 893 829,40 1 516,50

8.2 - Kanalizační šachty 65 347,70 0,00

8.3 - Bourání kanalizace 68 925,30 0,00
997 - Přesun sutě 38 969,02 22 491,00
998 - Přesun hmot 19 842,68 7 378,80

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Město ČB - Bezvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodní
Objekt:

02 - Sanace kanalizace
Místo: České Budějovice Datum: 9. 7. 2021 22.12.2021

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: Ing. Mgr. Pavel 0
Dvořák

Zhotovitel: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem -j 369 569,88 0,00

Strana 3 z 9

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 369 569,88 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 369 569,88 133 803,07

1.1 - Výkopové práce 233 396,80 0,00

1.2 - Zemní práce - přesuny 7 874,04 94 177,87

4 - Vodorovné konstrukce 7 126,64 2 433,90

5.1 - Odstranění povrchů 24 655,00 5 805,00

5.2 - Zřízení povrchů 68 615,00 0,00

8.1 - Sanace kanalizace 893 829,40 1 516,50

8.2 - Kanalizační šachty 65 347,70 0,00

8.3 - Bourání kanalizace 68 925,30 0,00

997 - Přesun sutě 38 969,02 22 491,00
998 - Přesun hmot 19 842,68 7 378,80

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Město ČB - Bezvýkopová sanace kanalizace - ulice Vodní
Objekt:

02 - Sanace kanalizace
Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: město České Budějovice Projektant:

Zhotovitel: ČKV Praha s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem -j 369 569,88 0,00

9. 7. 2021

Ing. Mgr. Pavel 
Dvořák
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba

22.12.2021

0

0

Cena celkem [CZK] Vlcepráce Cena celkem 
[CZK]

Strana 3 z 9



' *-?

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vfcepráce Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ [CZK

d HSV Práce a dodávky HSV 1 369 569,88 133 803,07
o 1.1 Výkopové práce 233 396,80 0,00

Hloubeni šachet v hominé (židy téžitelnosti II,
1 K 133312012 m3 40,320 1 990,00 80 236,80 0,000 0,00sku

in 4 locha *ko u do 20 m2 ručně
pp Htoubenl éachol rufnézapálených i nezapálenýchv horninách lildy

télhetnosll II skuoinv 4, půdorysná plocha výkopu 'es 4 do 20 m2
Paženi vyrubu šachty ocelové pažnice o ro u2 K 154065421 m2 70,000 1 890,00 132 300,00 0,000 0,00suchá

____
pp Paženi výrobu svislé iachly v hominé suchéocelovými peinlcemi

hmotností od 35 do SS kgím2 do 1 roku

3 K 154065521 Odpaženl výrubu šachty ocelové pažnice suchá m2 70,000 296 00 ; 20 860,00| 0 000 a,oo
Odpáleni výrobu iachly pažené v hornínésuchéocelovými
palnlceml

D 1.2 7 674,04 94 177,B7
Vodorovné p7emístéhrdo10000m

« K 162751137 výkopku/sypamnyz hominy třídy téžitelnosti II, m3 3,640 296,00 1 136,64 53,700 15 895 20
skuoinv 4 a 5
Vodorovné pfemlsléni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém
dopravním protlfsdku, bez naloženi výkopku, avéak se složením bezPP rozhrnutí z horninyUJdy léžíleínoxti II na vzdálenost skupiny a a 5 na

Příplatek k vodorovnému přemístěni
5 K 162751139 výkopku/sypamnyz horniny iridy těžitelnosti II, m3 38,440 22,80 876,43 537.000 12 243,60

skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m pres 10000 m
Vodorovné pfemlsléni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém
dopravním ptoslíerftu, bez naložení výkopku,aviak se složením bez

pp rozhrnuti z horniny lildy léžileínoslí tl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na
vzdálenost PlIpUlok k eené za každých deHich I započatých 1 000m

6 K 171201201 iuiožení sypanmy na skládky m3 3,840 18,501 71,041 53,700 993,45]

PP Uloženi sypanlny na skládky
Poplatek za uložent na skládce (skiádkovné) zeminy ------------------"7!K 171201221 ? 7,690 657,00 5 052,33 96,660 ! 63 505,62akameni kód odpadu 17 05 04
Poptalek za utaženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné)

PP zeminy a kameni zallidénéha do Katalogu odpadů pod kódem 17OS
04

8 K 460120019 Naloženi výkopku strojné z hornin třídy 1až4 m3 3,B4o] 140,00 P
PP Naloženi výkopku strojní z hamat tfldy 1až4

D 4 Vodorovné konstrukce 7126,64 2 433,90

I K
174101101 iZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu m3 133,00 4 051,64 18,300 2 433,009!svoaninou se zhutněním

Zásyp sypaninouz jakékoliv horninys uložením výkopku ve vrstvách
pp se zhutněním jam, iachel, rýh nebo kolem objektů v léchto

vykopávltůch

Strana 4 z 9

' *-■

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vfcepráce Cena celkem 
[CZK

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1.1 Výkopové práce

1 369 569,88 133 803,07

233 396,80 0,00
1 K 133312012

Hloubeni šachet v hominé (židy téžitelnosti II, 
sku in 4 locha *ko u do 20 m2 ručně m3 40,320 1 990,00 80 236,80 0,000 0,00

pp Htoubenl éachol rufné zapálených i nezapálených v horninách lildy
télhetnosll II skuoinv 4, půdorysná plocha výkopu 'es 4 do 20 m2

2 K 154065421
Paženi vyrubu šachty ocelové pažnice o ro u 
suchá m2 70,000 1 890,00 132 300,00 0,000 0,00

____
pp Paženi výrobu svislé iachly v hominé suché ocelovými peinlcemi

hmotností od 35 do SS kgím2 do 1 roku

3 K 154065521 Odpaženl výrubu šachty ocelové pažnice suchá m2 70,000 296 00 ; 20 860,00| 0 000 a,oo
Odpáleni výrobu iachly pažené v horní nésuché ocelovými 
palnlceml

D 1.2

PP

Vodorovné pfemlsléni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním protlfsdku, bez naloženi výkopku, avéak se složením bez 
rozhrnutí z horniny UJdy léžíleínoxti II na vzdálenost skupiny a a 5 na

7 674,04 94 177,B7

« K 162751137
Vodorovné p7emístéhrdo10000 m 
výkopku/sypamny z hominy třídy téžitelnosti II, 
skuoinv 4 a 5

m3 3,640 296,00 1 136,64 53,700 15 895 20

5 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypamny z horniny iridy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m pres 10000 m

m3 38,440 22,80 876,43 537.000 12 243,60

pp

Vodorovné pfemlsléni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním ptoslíerftu, bez naložení výkopku, aviak se složením bez 
rozhrnuti z horniny lildy léžileínoslí tl na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost PlIpUlok k eené za každých deHich I započatých 1 000 m

6 K 171201201 iuiožení sypanmy na skládky m3 3,840 18,501 71,041 53,700 993,45]

PP

7 !K

Uloženi sypanlny na skládky

171201221
Poplatek za uložent na skládce (skiádkovné) zeminy 
a kameni kód odpadu 17 05 04 ■

------------------ "
7,690 657,00 5 052,335 052,33 96,660 ! 63 505,62

PP
Poptalek za utaženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 
zeminy a kameni zallidénéha do Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 
04

8 K 460120019 Naloženi výkopku strojné z hornin třídy 1až4 m3
PP

D 4

Naloženi výkopku strojní z hamat tfldy 1až4

Vodorovné konstrukce

I9 K 174101101 i Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu 
!svoaninou se zhutněním

m3

3,B4o] 140,00 P

133,00

7126,64 2 433,90

4 051,64 18,300 2 433,00

pp
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, iachel, rýh nebo kolem objektů v léchto 
vykopávltůch

Strana 4 z 9



—
PČTyp Popis MJ Množství J cena (CZKj Cena celkem (CZKJ Vlcepráce Cena celkem

Kód ICZK]
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva

10 K 451572111 m3 1,860 j 1 210,00drobnéhotéženého 2 274,00 0,000 0,00____Js*
__________L____________Lola pod poimbi, slohy a drobné objekty v olevfenémvýkopu 2

kameniva drobného léienáho 0až 4 mm

D 5,1 Odstranění povrchů ___________ 24 655,00 5 805,00
11 | K |91973S113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 40.000 129,00 5 160,00 45,000 5 8D5.00

^ezéni slévajícíhoživičného krytu nebo podkladu hloubky pfss 100
PP

12 Odslranéni podkladu živičného I1150mm strojně pí
K 113107343

do 50 m2 m2 50,000 120,00 6 000,00; 0,000 0.00

PP s přemístěním hmol na sklédku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní proslfedek živičných, o 11. vrslvy přes 100 do
ISOmm

13 K 113107331 IOdstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm — —r!
strojně pl do 50 m2 m2 50,000 í 200,00 10 400,00. 0,000 0,00
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2

PP s pfemislěnlmhmol na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prailfedekz balonu prošlého, o ll. vrstvyplos
100_do_150 mm

------"
14 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200

mm strqně pl do 50 m2 m2 50,000 61,90 3 095,00 0,000 0,00
Odslranéni podkladu nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2

PP s pTamliténim hmot na skládku ne vzdálenost do 3m nebo s
naložením na dopravní prostředekz kameniva hrubého drceného, o II.
vrstvy píos 100 do 200mm

D 5.2 Zřízení povrchů 68 615,00 0,00
15 K 564861111 Podklad ze Stěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,000 211,00 10 550,00 0,000 0,00

Podklad ze ilérkodrti ŠD a rozprostřeníma zhulnňnlm, po zhutněni
PP II 200mm

16 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(K5C I) tl 130 mm m2 50,000 280,00 14 000,001 0,000 0,00.
Podklad zo směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s

PP razpmslfonim o zhutněnímSC C 8/10 (KSC1),po zhutněni II. 130
mm

17 K 573111112 Postřik živičný inřiltračni s posypem z asfaltu
množství 1 kjpm2 m2 50,000 17,80 890,00 0,000 0,00

pp Postřik indltračniPl z astallu silničního s posypem kamenivem,vmnožství
1,00 kg/mJ

18 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm 5 přes 3 m m2 50,000 393,00 19 650,00 0,000 0.00;

AsřoHový beton vrstva poeddedni ACP tS (obalované kamenivo
pp st/ednézrnné •OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu Miky přes

3 m, po zhutněni II. 70 mm

19 K.573211109 'Postřik živičný spojovací z asíaílu v množství 0,5D
ko/m2 m2 50,000 7.50 375,00 0,000 0,00
Postfik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,50 kg/m2

Slrana Sz 9

PČTyp Kód Popis MJ Množství J cena (CZKj Cena celkem (CZKJ
—
Vlcepráce Cena celkem 

ICZK]

10 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného téženého

m3 1,860 j 1 210,00
____Js* __________L____________

2 274,00 0,000 0,00
Lola pod poimbi, slohy a drobné objekty v olevfeném výkopu 2 
kameniva drobného léienáho 0 až 4 mm

D 5,1
11 | K |91973S113 

PP

Odstranění povrchů ___________
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 

^ezéni slévajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pfss 100

24 655,00
m 40.000 129,00 5 160,00 45,000

5 805,00 

5 8D5.00

12 K 113107343
Odslranéni podkladu živičného I1150 mm strojně pí 
do 50 m2 m2 50,000 120,00 6 000,00; 0,000

PP s přemístěním hmol na sklédku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní proslfedek živičných, o 11. vrslvy přes 100 do 
ISO mm

13 K 113107331 I Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
! strojně pl do 50 m2 m2 50,000 í 200,00 10 400,00.

— —r
0,000

PP

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 
s pfemislěnlm hmol na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prailfedek z balonu prošlého, o ll. vrstvy plos

0.00

0,00

100_do_150 mm

14 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 
mm strqně pl do 50 m2

------  "
m2 50,000 61,90 3 095,00 0,000 0,00

PP

Odslranéni podkladu nebo krytů stroj né plochy jednotlivě do 50 m2 
s pTamliténim hmot na skládku ne vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o II. 
vrstvy píos 100 do 200 mm

D 5.2 Zřízení povrchů 68 615,00 0,00
15 K 564861111 Podklad ze Stěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,000 211,00 10 550,00 0,000 0,00

PP
Podklad ze ilérkodrti ŠD a rozprostřením a zhulnňnlm, po zhutněni
II 200 mm

16 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(K5C I) tl 130 mm m2

.
50,000 280,00 14 000,001 0,000 0,00

PP
Podklad zo směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
razpmslfonim o zhutněním SC C 8/10 (KSC1), po zhutněni II. 130 
mm

17 K 573111112 Postřik živičný inřiltračni s posypem z asfaltu 
množství 1 kjpm2 m2 50,000 17,80 890,00 0,000 0,00

pp Postřik indltračni Pl z astallu silničního s posypem kamenivem, v
množství 1,00 kg/mJ

18 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm 5 přes 3 m m2 50,000 393,00 19 650,00 0,000 0.00;

pp
AsřoHový beton vrstva poedde dni ACP tS (obalované kamenivo 
st/ednézrnné • OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu Miky přes
3 m, po zhutněni II. 70 mm

19 K. 573211109 'Postřik živičný spojovací z asíaílu v množství 0,5D 
ko/m2 m2 50,000 7.50 375,00 0,000 0,00
Postfik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,50 kg/m2

Slrana Sz 9



Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce [CZK)

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf I tl
20 K 577134121 50,000 246,00 12 300,00 0,000 0,0040

mm ? pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
—-------- L

Asfaltový beton vrstva obrusnáAC011(ABS) s ruzproslfenlm a se
PP zhutnéntm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu éifky pfes 3m if I, po

______zhutnéni tIHOmm________________________________________„
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s

21 K 916131213 10,000 256,00 2 560,00 0,000 0,00boční
opérou do lože z betonu prostého m

Osazeni aHmčniho obrubníku betonového se zfizonim lože.
PP s vyplněním a zatlením spár cementovou maltou stojatého s boční

operou z betonu prostého do lože z betonu prostého
22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 10,000 141.00 1 410,00 0.000 o.oo

pp obrubník betonový chodníkový 100*10*25 cm

23 K 919121221 Těsnénl spár zálivkou za studená pro komůrky ? 15 m 40,000 172,00 6 B80 00 0,000 0,00
.

mm hl 20 mm bez těsnicího rofilu _________________________________
Utétnénl dilatačních spár zálivkou za studená v camefltobatonovém

PP naba žMčném krytu včetně adhezního nilůru bez lásniclha profilu
pod zálivkou, pru komůrky šířky 15mm. hloubky 20mm

d 8.1 Sanace Kanalizace_______________________ ___ 893 829,40 1 516,50
čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m prumérný

24 K notuizuz L {,lok do 1Q00 (/m,,, hod 150,000 125,00 1B 750,00 0,000 0,00
pp Čerpáni vodyna dopravní výiku do IDmc uvalovaným průmětným^ pfllokem pTes 500 do 1 000 l/mln

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní vý?ku do25 K 115101302 den 30,000 61,90 1 857,00 0,000 0,0010 m fftok do 1000 l/min
Pohotovost záložní čerpací soupravypro dopravní výiku do 10ms
uvažovaným pmmifhýtrr ptitokem pTes 500 do 1 000 Umiň

26X 359901111 |Vyčištěni stok 242,000 33,70 8 155,40 45,000] 1516,501

PP Vyftilsni slok

27 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli vý?ky na nové kanalizaci m 242,000 38,50 9 317,00 0.000 0,00
PP Monitoring sloky jakékoli výiky na nové kanalizaci

28 K 998225112_R Frézovací a přípravné práce hydraulickým robotem h 17,000 4 600,00 81 600,00 0,000 0,00
PP Frézovací a pllpravná prděn hydraulickým robotem

Sanace kanalizace zatažením sklolammátového ?

29 K 9982251131_R rukávce vytvrzovaný UV zářením, profil DN400, m 121,000 4 250,00 514 250,00 O.OOOj 0.00
tloušťka stěny 4,4 mm . f
Sanace kanalizace založením eldelamínalovéhe rukávce vytvrzovaný
UVzáfonlm^pt/i)ON4D0, UouáTka stány4,4mm

30 * 998225114 R Otevřeni přípojek ks 10,000 4 500,00 45 000,00 0,000 0.00
PP OleWeni pflpojek

31 K 998225115 R Zapravení přípojek injektážnlm robotem ks 10,000 15 400,00 154 000,00 0.000 0,00
PP Zapraveni pflpojek injektážnlm (obolem

32 K 9982251161_R Zednické práce - oprava šachtového dna a zapravení
konce rukávců ks 3,000 1 500,00 4 500,00 0,000 0,00_____

Sirana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce
Cena celkem 

[CZK)

20 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf I tl 
40 mm £ pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 50,000 246,00

—-------- L
12 300,00 0,000 0,00

Asfaltový beton vrstva o brusná AC011 (ABS) s ruzproslfenlm a se
PP zhutnéntm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu éifky pfes 3 m if I, po

______zhutnéni tIHOmm_______________ _________________________„

21 K 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého m 10,000 256,00 2 560,00 0,000

PP
Osazeni aHmčniho obrubníku betonového se zfizonim lože. 
s vyplněním a zatlením spár cementovou maltou stojatého s boční 
operou z betonu prostého do lože z betonu prostého

22 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 10,000 141.00 1 410,00 0.000
pp obrubník betonový chodníkový 100*10*25 cm

23 K 919121221
.

Těsnénl spár zálivkou za studená pro komůrky £ 15 
mm hl 20 mm bez těsnicího rofilu

m 40,000 172,00 6 B80 00
_________________________________

0,000

PP
Utétnénl dilatačních spár zálivkou za studená v camefltobatonovém 
naba žMčném krytu včetně adhezního nilůru bez lásniclha profilu 
pod zálivkou, pru komůrky šířky 15 mm. hloubky 20 mm

0,00

o.oo

0,00

d 8.1 Sanace Kanalizace__________ _____________ ___ 893 829,40 1 516,50
24 K

čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m prumérný 
notuizuz L {,lok do 1Q00 (/m,,, hod 150,000 125,00 1B 750,00 0,000 0,00

pp Čerpáni vody na dopravní výiku do ID mc uvalovaným průmětným
^ pfllokem pTes 500 do 1 000 l/mln

25 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní vý£ku do 
10 m fftok do 1000 l/min

den 30,000 61,90 1 857,00 0,000 0,00

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výiku do 10 m s 
uvažovaným pmmifhýtrr ptitokem pTes 500 do 1 000 Umiň

26X 359901111 |Vyčištěni stok 242,000 33,70 8 155,40 45,000] 1516,501

PP Vyftilsni slok

27 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli vý£ky na nové kanalizaci m 242,000 38,50 9 317,00 0.000 0,00
PP Monitoring sloky jakékoli výiky na nové kanalizaci

28 K 998225112_R Frézovací a přípravné práce hydraulickým robotem h 17,000 4 600,00 81 600,00 0,000 0,00

PP Frézovací a pllpravná prděn hydraulickým robotem

29 K 9982251131_R
Sanace kanalizace zatažením sklolammátového 
rukávce vytvrzovaný UV zářením, profil DN400, 
tloušťka stěny 4,4 mm

m 121,000 4 250,00 514 250,00 O.OOOj
. f

■
0.00

Sanace kanalizace založením eldelamínalovéhe rukávce vytvrzovaný
UV záfonlm^pt/i) ON4D0, UouáTka stány 4,4 mm

30 * 998225114 R Otevřeni přípojek ks 10,000 4 500,00 45 000,00 0,000 0.00
PP OleWeni pflpojek

31 K 998225115 R Zapravení přípojek injektážnlm robotem ks 10,000 15 400,00 154 000,00 0.000 0,00
PP Za praveni pflpojek injektážnlm (obolem

32 K 9982251161_R Zednické práce - oprava šachtového dna a zapravení 
konce rukávců ks

_____
3,000 1 500,00 4 500,00 0,000 0,00

Sira na 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce Cena celkem
[CZK1

PP Zednické práce -oprava šachtového dna a zaptavoni konce rukávců

33 K 9982251162 R Lokální sanace kanalizačních šachet ks 1,000 2 600,00 2 600,00 0,000 0,00
PP Lokální sanace kanalizačních šachet

34 K 998225117_R Laboratorní zkouška vzorku rukávce ks 1,000i 7 500,00 7 500,00 0,000 0,00
PP Laboratorní zkouška vzorku rukávce

35 K 998225118 R Zkouška tésnosti ks 1,000 800,00 800,00 0,000 0,00
PP Zkouška lésnosll

36 K 998225111_R Doprava kolony vozidel sanační techniky, přesun
materiálu kpl 1,000 43 000,00 43 000,00 0,000 0.00

PP Doprava kolony vozidel sanační techniky, pfesun materiálu

37 K 99B2251_R Stočné - vypouštěni vody z čištění kanalizace do
veř né kanalizace kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000 0,00

1

PP Stočné - vypouklin! vody z čutáni kanalizace do vefejné kanelzace

D 8.2 Kanalizační šachty 65 347,70 0.00
' ' r-4-

38 K 899104112 Osazeni poklopu litinových nebo ocelových včetně
rámu ro třídu zatíženi D400, E600 us 2,000 1 080,00 2 160,00 0,000 0,00

PP Osazeni poklopůHlínových a ocelovýchvčatni rámů pro Ifidu zallženi
D400 E600

39 M Wd-ídn? tpakJop šachtový s rámem DNBOO tfída D 400, bez
odvětrání kus 2,000 9 000,00 78 000,00 0,000 0,00

PP poklop kachlový s rámem DN800 lllda D 400, bazodvétránl

40 K 452112111 Osazeni betonových prstenců n o mu v o 1 iff
! mm kus 2,000 144,00 288,00 0,000 0,00

pp Osazeni betonových dílců pretenců nebo růmó pod poklopy e mřiio,
výtky do 100 mm

4Í M PFB.11201030Z Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 kus 1,000 287,10 287,10 0,000 0,00
PP Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10

42 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/8 kus 1,000 252,80 252.80 o.ooo 0,00
PP Prstenec šachtovývyrovnávací TBW-Q.1 63/B

43 894412411 Osazeni železobetonových dlicu pro šachty skružl
řechodo ' h kus 2,000 950,00 1 900,00 0,000 0,00

PP Osazeni železobetonovýchdílců pra šachtyskružl přechodových

« M PFB 1121104 Kónus TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS kus 2,000 2 658,80 5 317,60 o.ooo\ 0,00 [
pp Kónus TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS

Osazeni železobetonových dilcu pro šachty skružl
45 K 894411311 rovn’ch kus 3,000 916,00 2 74B.00 0,000 0,00

PP Osazeni Železobetonovýchdilcu pra šachtyskružl rovných

46 M PFB 1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q. 1 100/100/12 PS kus 2,000 3 522.10 7 044,20 0,000 0,00
pp Skniž výšky 1000mm TB5-Q.1 100/100/12 PS

47 M PFB 1122113 Skruž Výšky 500 mm TBS-Q 1 100/50/12 PS kus 1,000 2100.80 2 100,80 0,000 0,00)
pp Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1100/50/12PS

48 K 894414111 Osazeni železobetonových dilcu pro šachty skružl
základo ch (dno) kus 2,000 1 100,00: 2 200,00 0,000 0,00-I

Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce Cena celkem 
[CZK1

PP Zednické práce - oprava šachtového dna a zaptavoni konce rukávců

33 K 9982251162 R Lokální sanace kanalizačních šachet ks 1,000 2 600,00 2 600,00 0,000 0,00
PP Lokální sanace kanalizačních šachet

34 K 998225117_R Laboratorní zkouška vzorku rukávce ks 1,000i 7 500,00 7 500,00 0,000 0,00
PP Laboratorní zkouška vzorku rukávce

35 K 998225118 R Zkouška tésnosti ks 1,000 800,00 800,00 0,000 0,00
PP Zkouška lésnosll

36 K 998225111_R Doprava kolony vozidel sanační techniky, přesun 
materiálu kpl 1,000 43 000,00 43 000,00 0,000 0.00

PP Doprava kolony vozidel sanační techniky, pfesun materiálu

37 K 99B2251_R Stočné - vypouštěni vody z čištění kanalizace do 
veř né kanalizace kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000 0,00

1
PP Stočné - vypouklin! vody z čutáni kanalizace do vefejné kanelzace

D 8.2 Kanalizační šachty
' ' r-4-

65 347,70 0.00
38 K 899104112 Osazeni poklopu litinových nebo ocelových včetně 

rámu ro třídu zatíženi D400, E600 us 2,000 1 080,00 2 160,00 0,000 0,00

PP Osazeni poklopů Hlínových a ocelových včatni rámů pro Ifidu zallženi 
D400 E600

39 M Wd-ídn? tpakJop šachtový s rámem DNBOO tfída D 400, bez
odvětrání kus 2,000 9 000,00 78 000,00 0,000 0,00

PP poklop kachlový s rámem DN800 lllda D 400, bazodvétránl

40 K
!

452112111 Osazeni betonových prstenců n o mu v o 1 iff 
mm kus 2,000 144,00 288,00 0,000 0,00

pp Osazeni betonových dílců pretenců nebo růmó pod poklopy e mřiio, 
výtky do 100 mm

4Í M PFB.11201030Z Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 kus 1,000 287,10 287,10 0,000 0,00
PP Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10

42 M PFB.1120102OZ Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/8 kus 1,000 252,80 252.80 o.ooo 0,00
PP Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/B

43 894412411 Osazeni železobetonových dlicu pro šachty skružl 
řechodo ' h kus 2,000 950,00 1 900,00 0,000 0,00

PP Osazeni železobetonových dílců pra šachty skružl přechodových

« M PFB 1121104 Kónus TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS kus 2,000 2 658,80 5 317,60 o.ooo\ 0,00 [
pp Kónus TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS

45 K 894411311 Osazeni železobetonových dilcu pro šachty skružl 
rovn’ch kus 3,000 916,00 2 74B.00 0,000 0,00

PP Osazeni Železobetonových dilcu pra šachty skružl rovných

46 M PFB 1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q. 1 100/100/12 PS kus 2,000 3 522.10 7 044,20 0,000 0,00
pp Skniž výšky 1000 mm TB5-Q.1 100/100/12 PS

47 M PFB 1122113 Skruž Výšky 500 mm TBS-Q 1 100/50/12 PS kus 1,000 2100.80 2 100,80 0,000 0,00)
pp Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1100/50/12 PS

48 K 894414111 Osazeni železobetonových dilcu pro šachty skružl 
základo ch (dno) kus 2,000 1 100,00: 2 200,00

-I
0,000 0,00

Strana 7 z 9



Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce [CZK]

pp Osazeni železobetonových dllcu pro iachlyskrult základových (dno)

I- M PFB.1131001G Dno výSky 800 mm přímě TSZ-Q. 1 100/80 Vmax 50 kus 1,000 10649,20 10649,20 ?7,000 0,00

pp Dno výikySOOrom přímé TSZ-O.1 100/30 l/mi 50
~Dnó vyáky fOOOmnípUmě TBZ-Q. 1 100/100 Vmax

50 M PFB 1132001G kus 1,000 11444,50 11 444,50 0,000 0,0060
pp Dnovýtky 1000 mmpilmé THZ-Q.1 100/100Vmax60

M
Těsnění e/aslomemvó pro spojení šachtových dílu

51 PFB 0006002QZ kus 5,?300 191,10 955,50 0,000 0,00EMTDN 1000 .

PP Těsněni etostometově pro spojeni iachlovych dílu EMT DN 1000

0 8.3 Bourání kanalizace 68 925,30 0,00
Bouráni šachet z prostého betonu strojně m3 3,920 2 580,00 10113,60 0,000 i 0,0052K 890211851 WobQesíitnavvcěiinBéMhUopirvogstivoirudMoy1?w5mu3
Bouráni v Iwl a jímek sliojněvelikosti obestavěnéhoprostoru do 1,5
m3 z prošlého betonu

D 997 Přesun sulě 38 969,02 22 491,00
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez53 K 997002511 t 53,450 102,00 53,45 11,000 1 122,00naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
Vodorovné pfemlsióní sul) o vybouraných hmot bez naloženi, sePP složením a hrubým urovnáním na vzdálenost da 1 km

OQ7-___ Q PříplatekZKD1 km přemísténí suti a vybouranyc i
54 yy/iJUtoiy , , t 1 068,980 11,70 12 507,07 210,000 2 457,00hmot

Vodorovné přemístěni suli a vybouraných hmol bez naložen), so
PP složením a hrubým urovnáním Pflptolek k coné za každýdolil i

započatý 1 km piet 1 km

55 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 53,450 105,00 5612,25 47,500 4 987,50
Nakládáni suti a vybouraných hmat na dopravní prostředekpropp vodorovně plemlslénl
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

56 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem t 23,150 162,00 3 750,30 0,000 0,00
17 01 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na lecyklačni akládco

PP (skládkovné) z prošlého betonu zeli (děného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 0101
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

57 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatfídéného t 14,500 253.00 3 666 50 23,500 5 945,50
do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebníhoodpadu na recyklační skládce

PP (skládkovné) zeminy a kameni zalhdftného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04
oplatek za uloženi staveonlho odpadu na recyklační I

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu i

58 K 997221875 t 15,800 505,00 7 979,00 15,800 7 979,00zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03
I

„ 0?- .—mwa* —«_ _11

Strana a z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Vlcepráce Cena celkem 
[CZK]

pp Osazeni železobetonových dllcu pro iachly skrult základových (dno)

I- M PFB.1131001G Dno výSky 800 mm přímě TSZ-Q. 1 100/80 V max 50 kus 1,000 10649,20 10649,20 £7,000 0,00

pp Dno výikySOOrom přímé TSZ-O.1 100/30 l/mi 50

50 M PFB 1132001G
~Dnó vyáky fOOO mnípUmě TBZ-Q. 1 100/100 V max 
60

kus 1,000 11444,50 11 444,50 0,000 0,00

pp Dno výtky 1000 mm pilmé THZ-Q.1 100/100 V max 60

51 M PFB 0006002QZ
Těsnění e/aslomemvó pro spojení šachtových dílu 
EMT DN 1000

kus 5, £300 191,10 955,50 0,000 0,00
.

PP Těsněni etostometově pro spojeni iachlovych dílu EMT DN 1000

0 8.3 Bourání kanalizace 68 925,30 0,00

52 K 890211851
Bouráni šachet z prostého betonu strojně 
obestavěného prostoru do 1 5 m3

m3 3,920 2 580,00 10113,60 0,000 i 0,00
WQíinvciiBMU ivgiviu My ■ w mu

Bouráni v Iwl a jímek sliojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5
m3 z prošlého betonu

D 997 Přesun sulě 38 969,02 22 491,00

53 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 53,450 102,00 53,45 11,000 1 122,00

PP
Vodorovné pfemlsióní sul) o vybouraných hmot bez naloženi, se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost da 1 km

54
OQ7-___ Q Příplatek ZKD1 km přemísténí suti a vybouranyc i
yy/iJUtoiy , ,

hmot
t 1 068,980 11,70 12 507,07 210,000 2 457,00

PP
Vodorovné přemístěni suli a vybouraných hmol bez naložen), so 
složením a hrubým urovnáním Pflptolek k coné za každý dolil i 
započatý 1 km piet 1 km

55 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 53,450 105,00 5612,25 47,500 4 987,50

pp
Nakládáni suti a vybouraných hmat na dopravní prostředek pro 
vodorovně plemlslénl

56 K 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 
17 01 01

t 23,150 162,00 3 750,30 0,000 0,00

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na lecyklačni akládco 
(skládkovné) z prošlého betonu zeli (děného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 0101

57 K 997221873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatfídéného 
do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

t 14,500 253.00 3 666 50 23,500 5 945,50

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kameni zalhdftného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

58 K 997221875

oplatek za uloženi staveonlho odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03

t 15,800 505,00 7 979,00 15,800

I
i

7 979,00
I

„ 0?- 1.—mwa* —«_ _1

Strana a z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem
(CZK]

Poptalsk za uklient stavebního odpadu na recy«»ónl skládce
pp (tkttdkovné) asfaltového bez obsahu deillu zatfldétiého do Katalogu

odpadů pod kódem 17 03 02

998 Přesun hmot 19 842.68 7 378,80
998276101 R Přesun hmot pro sanaci kanalizace, obnovu

59 K t 69,380 286,00 19 842,68 25,800 7 378,80~
komunikace 1

PP Pfnsun hmol pro sanaci kanalizace, obnovu komunikace

Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

pp

998

Poptalsk za uklient stavebního odpadu na recy«»ónl skládce 
(tkttdkovné) asfaltového bez obsahu deillu zatfldétiého do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Přesun hmot 19 842.68

Cena celkem 
(CZK]

7 378,80

59 K
998276101 R Přesun hmot pro sanaci kanalizace, obnovu

~ komunikace
t 69,380 286,00

1
19 842,68 25,800 7 378,80

PP Pfnsun hmol pro sanaci kanalizace, obnovu komunikace

Strana 9 z 9


